
1 / 2

AOC GAMING G2590PX/G2

G2590PX G2 Esports Signature Edition přináší úžasný
obraz při hraní her a navíc i skvěle vypadá na vašem
stole. Nabízí obvyklý vysoký výkon, na který jste zvyklí a
za nějž obdržel různá ocenění, včetně obnovovací
frekvence 144 Hz, doby odezvy 1 ms a 24,5" displeje
s rozlišením Full HD a bezrámečkovým provedením na
3 stranách.

Model G2590PX/G2 jsme vytvořili v duchu samurajů tak,
aby odpovídal vizi organizace G2 o soutěžním hraní.
Elegantní kovový stojan monitoru se stříbrnou
povrchovou úpravou a uměleckými detaily G2 Esports
na přední a zadní straně odráží odhodlání organizace
G2 i společnosti AOC provádět inovace a poskytovat
uživatelům vysoký výkon potřebný pro soutěžní hraní.

Vyveďte souboje ze stínů díky technologiím AOC
Shadow Control a AOC Game Color! Upravte úrovně
šedé a dosáhněte lepších detailů obrazu. Zesvětlete
tmavé oblasti nebo je během hraní opět ponořte do
tmy, aniž by byl ovlivněn zbytek obrazu.



2 / 2

AOC GAMING G2590PX/G2

Nejplynulejší herní zážitek díky eliminaci trhání a
zasekávání obrazu bez ohledu na to, jakou grafickou
kartu používáte. Technologie FreeSync Premium
zajišťuje vysokou obnovovací frekvenci minimálně 120
Hz a rovněž i kompenzaci nízké snímkové frekvence
pro grafické karty AMD. Tyto výhody jsou dostupné
také uživatelům produktů NVIDIA, kteří si tak mohou u
svých her vychutnat maximální plynulost.

OBECNÉ

Název modelu G2590PX/G2

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při
hraní

G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

24,5

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in
nits

400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x
1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931
%

96,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

84,0

Zamezení
blikání

Flicker Free


